洛阳市基层防灾能力提升工程装备采购项目验收服务--成交公告

（招标编号：HNJL【2024】015号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市基层防灾能力提升工程装备采购项目验收服务:

      中标人：河南合昌检测技术有限公司 其他类型中标价：采购合同总金额的 0.26%

二、其他：

   河南建乐工程管理咨询有限公司受洛阳市应急管理局的委托，就洛阳市基层防灾能力提

升工程装备采购项目验收服务进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次评标结果公告如下:

一、项目名称：洛阳市基层防灾能力提升工程装备采购项目验收服务

二、项目编号：HNJL【2024】015号

三、预算金额：不高于采购合同总金额的 0.3%。

四、采购项目简要说明:

1、采购内容：洛阳市基层防灾能力提升工程装备采购项目验收服务（详见磋商文件采购需

求）。

2、服务期限：集中验收，每批次验收后 7日历天内提交验收报告

3、质量要求：合格，满足采购人要求

五、开标日期: 2024年 08月 29日上午 09时 30分(北京时间)

开标地点: 洛阳市洛龙区滨河南路 61号东方今典水晶七号 7-1608

六、磋商小组名单:马现峰、滑洪涛、于利军（采购人代表)。

七、成交人信息如下:

成交供应商:河南合昌检测技术有限公司

成交价：采购合同总金额的 0.26%

服务期限：集中验收，每批次验收后 7日历天内提交验收报告。

质量要求：合格，满足采购人要求。

地址:河南自贸试验区郑州片区（郑东）龙湖外环路与如意东路交叉口蓝水岸 3号楼 1楼 104

室

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次采购代理服务费参照《发改办价格（2011）534 号》文件所规定的收费标准

的 80%收取。由供应商在领取《成交通知书》前，向采购代理机构一次性缴纳。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

十、其他补充事宜

供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式向采

购代理机构一次性提出质疑(法定代表人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权

代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传

真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十一、凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

名 称：洛阳市应急管理局

地 址：洛阳市党政办公大楼 12楼

联系人：杜先生、孔先生

联系方式：0379-65590296

2.采购代理机构信息

名称：河南建乐工程管理咨询有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61号东方今典水晶七号 10-2404室

联系人：张先生

联系方式：0379-66557518

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市应急管理局

   地    址：洛阳市党政办公大楼 12楼

   联 系 人：杜先生、孔先生

   电    话：0379-65590296

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南建乐工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61号东方今典水晶七号 10-2404

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-66557518

   电子邮件： henanjianle@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:51:53+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:52:32+0800
	BJ
	ePolicy